-nostre predicte et advertat ad fratres nostros, ne cum ad decimandum 
electi fuerint vel ad colligendum : proventus nostros quosennque pro 
se ipsis quideunque ex eis usurpent et vendicent ; et universi proventus 
et redditus nostri ad manus decani nostri pro tempore constituti admi-
nistrent.ur et presententur, qui postea fideliter ipsi domino prelato nostro 
et nobis assignare valeat. 

Nonus Articulus. 

Quod cum ipsi fratres nostri taliter ad eolligendos redditus nost-
ros deputati, redierint : ipse dominus Prepositus noster cum canonicis 
fratribus suis ad id per eum convocatis voi per eos ad id electis, ab 
eisdem raciones exigat et circumspiciat : si idem diligenter et fideliter 
officium suum eompleverit. 
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Decimus Arti cuius. 

Quod propter paucitatem proventuum nostrorum hoc tempore 
existencium aliquis ex fratribus nosti-is per ipsum dominum Prepositum 
nostrum pro tempore constitutum et nos in festo Circumcisionis Domini 
vel sequenti die eleetus in decanum : hoc officium decanatus assummere 

"et acceptare debeát sine difficultate aliquali ; qui universas causas et 
lites ac controversias colonorum et jobbagionum nostrorum audire et eas 
definire debeat ; si vero alique ardue fuerint, eas vel per viam simplicis 
querele vel per viam appellaciones definiendam ad dominum Prepositum 
nostrum pro tempore constitutum transinittat, qui una cum volúntate 
nostra cognoscere et fine debito terminare valeat. 

Uudecimus Articulus. 

Quod notarius noster pro tempore constitutus iuramentum pres-
tare tcneatur, quqd litteras nccessarias sub sigillo nostro eapitulari 
emanandas fideliter et sine fraude conscribet et eonficiet; et litteras ac 
l i t teraria instrumenta et copias litterarum nobis sino diminucione pre-
sentabit. . 

Duodecimus Articulus. 

Quod Propositus et Canonici signanter in loco eapitulari et eciam 
extra lo< um capitularem omni honore et reverencia se teneant, verba 
oprobriosa et contumelias aut iniurias unus alteri non inferat, ncque 
procaciter unus alteri respondeat vel insultet ; eontrafaciens pro merito 
culpe aut excludatur aut mulctetur prout ipsi preposito et Canonicis vi-
debitur. Si tamen talis cxclusus pretenderei se gravatum, poterit ad do-
minum reverendissimum Episcopum ecclesie Waradiensis pro tempore 
constitutum vel ejus vicarium in spiritualibus appellare. 

Tredecimus Articulus. 

Quod quandocunquc aliquis ex fratribus aliquid accionis movere 
vel intentare voluerit contra alium fratrem sunm : extunc idem talis ac-
cusato'.· ex fratribus prius conveniat illum fratrem suum in presencia do-
mini Prepositi nostri pro tempore constituti, qui una cum fratribus ac-
tionem seu lites et controversias illius fra tris accusatoris audiat, intelli· 
gat et fine debito concludat atque definiat; deinde autem si voluerit, 
poterit ad reverendissimum dominum Episcopum Waradiensem aut eius 
Vicarium appellare.